第 39 回 エレクトロテスト・ジャパン 2025 出展のご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格段のご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2025 年 1 月 22 日(水)～24 日(金) 東京ビックサイトにて

開催されます「第 39 回エレクトロテスト・ジャパン」に出展いたします。

Web 登録制となりましたので、下記 URL よりご登録頂ければ入場が可能です。

ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

【ご来場登録 URL】

 https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1219348119442847-AXK

スマートフォンからもご登録頂けます。

[ 開催期間 ]

 2025 年 1 月 22 日（水）～24 日（金）

10：00 ～ 17：00

[ 会場 ]

東京ビックサイト 東ホール E16-21

          株式会社ファインテック

                〒379-2302 群馬県太田市山之神町 76-3

                TEL:0277-78-7788 FAX:0277-78-7795

         https://www.i-finetec.co.jp

           担当：福田、茂木、小林、桑原

QRコード

自動化対応プレスユニット／検査システムを

各種展示しております

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1219348119442847-AXK
https://www.i-finetec.co.jp/